
ZARZĄDZENIE NR 74/2022 
WÓJTA GMINY BRODNICA 

z dnia 30 grudnia 2022 r. 

zmieniające uchwałę budżetową na 2022 r. 

Na podstawie art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych Dz. U. z 2022 r. 
poz. 1634 z późn. zm.), zarządza się co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XXVI/169/2021 Rady Gminy Brodnica z dnia 20 grudnia 2021 r. w sprawie uchwały 
budżetowej na 2022 r. zmienionej Zarządzeniem Wójta Gminy Brodnica Nr 8/2022 z dnia 28 stycznia 2022 r., 
Uchwałą Rady Gminy Brodnica Nr XXVII/179/2022 z dnia 21 lutego 2022 r., Zarządzeniem Wójta Gminy 
Brodnica Nr 13/2022 z dnia 23 lutego 2022 r., Zarządzeniem Wójta Gminy Brodnica Nr 15/2022 z dnia 
8 marca 2022 r., Uchwałą Rady Gminy Brodnica Nr XXVIII/185/2022 z dnia 28 marca 2022 r., Zarządzeniem 
Nr 23/2022 z dnia 30 marca 2022 r., Zarządzeniem Wójta Gminy Brodnica nr 27/2022 z dnia 13 kwietnia 
2022 r., Zarządzeniem Nr 29/2022 z dnia 27 kwietnia 2022 r., Zarządzeniem Wójta Gminy Brodnica nr 
30/2022 z dnia 6 maja 2022 r., Uchwałą Rady Gminy Brodnica Nr XXIX/193/2022 z dnia 30 maja 2022 r., 
Uchwałą Rady Gminy Brodnica Nr XXX/200/2022 z dnia 27 czerwca 2022 r., Zarządzeniem Wójta Gminy 
Brodnica Nr 36/2022 z dnia 1 lipca 2022 r., Zarządzeniem Wójta Gminy Brodnica Nr 40/2022 z dnia 27 lipca 
2022 r., Uchwałą Nr XXXI/204/2022 Rady Gminy Brodnica z dnia 31 sierpnia 2022 r., Zarządzeniem Wójta 
Gminy Brodnica Nr 51/2022 z dnia 9 września 2022 r., Zarządzeniem Wójta Gminy Brodnica Nr 59/2022 
z dnia 30 września 2022 r., Zarządzeniem Wójta Gminy Brodnica Nr 61/2022 z dnia 27 października 2022 r., 
Uchwałą Rady Gminy Brodnica Nr XXXII/208/2022 z dnia 7 listopada 2022 r., Zarządzeniem Wójta Gminy 
Brodnica Nr 68/2022 z dnia 29 listopada 2022 r., Zarządzeniem Wójta Gminy Brodnica Nr 69/2022 z dnia 
5 grudnia 2022 r., Uchwałą Rady Gminy Brodnica Nr XXXIV/224/2022 z dnia 19 grudnia 2022 r., 
Zarządzeniem Wójta Gminy Brodnica Nr 73/2022 z dnia 21 grudnia 2022 r., wprowadza się następujące 
zmiany: dokonuje się przeniesienia wydatków budżetowych zgodnie z załącznikiem do zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy Brodnica 
 
 

Marek Pakowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B21C0697-E011-47A0-BF0C-99741BDBB2EC. Podpisany Strona 1



Zmiany w planie wydatków budżetu gminy Brodnica na 2022 r.

Załącznik do Zarządzenia Wójta Gminy Brodnica Nr 74/2022 z dnia 30 grudnia 2022 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 2 654 139,00 0,00 2 654 139,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 2 242 318,00 0,00 2 242 318,00

4217 Zakup materiałów i wyposażenia 87 379,90 33,13 87 413,03

4307 Zakup usług pozostałych 9 680,10 -33,13 9 646,97

801 Oświata i wychowanie 13 175 166,67 0,00 13 175 166,67

80101 Szkoły podstawowe 8 176 784,45 0,00 8 176 784,45

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 248 032,00 -234,00 247 798,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 24 000,00 -3 600,00 20 400,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 174 350,00 9 822,00 184 172,00

4260 Zakup energii 230 098,41 1 827,00 231 925,41

4270 Zakup usług remontowych 73 182,66 -13 052,00 60 130,66

4280 Zakup usług zdrowotnych 4 440,00 -516,00 3 924,00

4300 Zakup usług pozostałych 123 497,00 8 034,00 131 531,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 4 969,00 -229,00 4 740,00

4410 Podróże służbowe krajowe 4 000,00 -539,00 3 461,00

4430 Różne opłaty i składki 15 499,00 -1 309,00 14 190,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 196 876,00 141,00 197 017,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu  
służby cywilnej  

4 625,00 -345,00 4 280,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 1 059 514,25 -2 063,19 1 057 451,06

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 26 125,00 -440,00 25 685,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 48 525,00 -2 229,00 46 296,00

4220 Zakup środków żywności 97 014,00 1 926,00 98 940,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 1 115,00 -865,00 250,00

4260 Zakup energii 10 850,00 550,00 11 400,00

4270 Zakup usług remontowych 2 200,00 -98,00 2 102,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 440,00 -210,00 230,00

4300 Zakup usług pozostałych 6 840,00 1 366,00 8 206,00

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od  
innych jednostek samorządu terytorialnego 8 536,00 -2 063,19 6 472,81

80104 Przedszkola 1 453 930,96 2 063,19 1 455 994,15

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 31 425,00 -1 218,00 30 207,00

BeSTia Strona 1 z 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B21C0697-E011-47A0-BF0C-99741BDBB2EC. Podpisany Strona 1



4210 Zakup materiałów i wyposażenia 47 277,00 2 668,00 49 945,00

4220 Zakup środków żywności 88 650,00 2 611,00 91 261,00

4260 Zakup energii 79 626,00 6 150,00 85 776,00

4270 Zakup usług remontowych 4 838,00 -2 332,00 2 506,00

4300 Zakup usług pozostałych 45 872,00 -5 700,00 40 172,00

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od  
innych jednostek samorządu terytorialnego 42 252,00 2 063,19 44 315,19

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 3 464,00 -1 000,00 2 464,00

4410 Podróże służbowe krajowe 2 500,00 -1 150,00 1 350,00

4430 Różne opłaty i składki 1 142,00 -29,00 1 113,00

80106 Inne formy wychowania przedszkolnego 241 970,00 0,00 241 970,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 14 350,00 6 237,00 20 587,00

4220 Zakup środków żywności 13 608,00 310,00 13 918,00

4260 Zakup energii 6 000,00 -3 000,00 3 000,00

4270 Zakup usług remontowych 2 000,00 -2 000,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 3 900,00 -1 764,00 2 136,00

4430 Różne opłaty i składki 1 500,00 -199,00 1 301,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 5 429,00 416,00 5 845,00

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 26 585,00 0,00 26 585,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 023,00 -377,00 2 646,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 556,00 -104,00 1 452,00

4410 Podróże służbowe krajowe 1 910,00 -1 129,00 781,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu  
służby cywilnej  

20 096,00 1 610,00 21 706,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 448 357,00 0,00 448 357,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 555,00 -100,00 455,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 13 600,00 4 300,00 17 900,00

4270 Zakup usług remontowych 500,00 -500,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 6 842,00 -3 700,00 3 142,00

80150
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej  
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w  
szkołach podstawowych

323 519,00 0,00 323 519,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 237,00 300,00 1 537,00

4260 Zakup energii 7 807,00 300,00 8 107,00

4270 Zakup usług remontowych 2 037,00 -600,00 1 437,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 500,00 101,00 1 601,00

4430 Różne opłaty i składki 101,00 -101,00 0,00

855 Rodzina 4 962 697,92 0,00 4 962 697,92

BeSTia Strona 2 z 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B21C0697-E011-47A0-BF0C-99741BDBB2EC. Podpisany Strona 2



85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu  
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia  
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

2 526 804,10 0,00 2 526 804,10

2910

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z  
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem  
procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych  
nienależnie lub w nadmiernej wysokości

9 872,00 -33,83 9 838,17

4560

Odsetki od dotacji oraz płatności: wykorzystanych  
niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z  
naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy,  
pobranych nienależnie lub  w nadmiernej wysokości

500,00 33,83 533,83

Razem: 39 277 047,65 0,00 39 277 047,65

BeSTia Strona 3 z 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B21C0697-E011-47A0-BF0C-99741BDBB2EC. Podpisany Strona 3



Uzasadnienie do Zarządzenia Wójta Gminy Brodnica Nr 74/2022 z dnia 30 grudnia 2022 r. 

 

 

1. Dokonano przeniesienia wydatków w rozdz. 75023, zmniejszono wydatki w § 4307 o 33,13 zł 

a zwiększono w § 4217 o 33,13 zł – zmiana dotyczy projektu grantowego w ramach Programu 

Operacyjnego Polska Cyfrowa na lata 2014-2020 Osi Priorytetowej V Rozwój cyfrowy JST oraz 

wzmocnienie cyfrowej odporności na zagrożenia REACT-EU działania 5.1 Rozwój cyfrowy JST 

oraz wzmocnienie cyfrowej odporności na zagrożenia dotyczące realizacji projektu grantowego 

„Cyfrowa Gmina”. 

2. Dokonano przeniesienia wydatków budżetowych w dz. 801 na podstawie informacji Dyrektorów 

jednostek oświatowych, którzy dokonali przeniesienia planowanych wydatków na podstawie 

przekazanych uprawnień. 

3. Dokonano przeniesienia wydatków budżetowych w dz. 801 zmniejszono wydatki w rozdz. 80103 

§ 4330 o 2.063,19 zł a zwiększono w rozdz. 80104 § 4330 o 2.063,19 zł. 

4. Dokonano przeniesienia wydatków budżetowych w dz. 855 rozdz. 85502, zmniejszono wydatki 

w § 2910 o 33,83 zł a zwiększono w § 4560 o 33,83 zł. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B21C0697-E011-47A0-BF0C-99741BDBB2EC. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2

	Zalacznik 1
	Uzasadnienie

